
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
zbycia w formie darowizny na cel publiczny. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. 
z 2023, poz. 344 ze zm.) Wójt Gminy Sławoborze zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do przekazanaia w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomość gruntową 
niezabudowaną o pow. 0,1307 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Sławoborze oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków numerem 687/3, stanowiąc własność Gminy Sławoborze dla której Sąd Rejonowy 
w Białogardzie prowadzi księgę wieczystą numer KO2B/00005025/8. W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sławoborze, dla ww. działki zmieniono dotychczasowy kierunek 
rozwoju i zagospodarowania terenu: strefa zabudowy 
mieszkalno-usługowej istniejącej.  Wójt Gminy Sławoborze decyzją o warunkach zabudowy ustalił cel 
inwestycji - budowa posterunku policji wraz z urządzeniami technicznymi. Cena nieruchomości wynosi 
63 500 zł.Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni do publicznej wiadomości na tablicach 
informacyjnych, lokalnej prasie oraz bip, tj. od 26.04.2024 r. do 17.05.2024 r. Termin złożenia wniosku przez 
osoby którym, przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) wynosi 6 tygodni 
licząc od dnia wywieszenia wykazu tj. od 26.04.2024 r. do 08.06.2024 r. Szczegółowe informacje w Urzędzie 
Gminy Sławoborze w pokoju nr 10, tel. 94 3647 474, bip Sławoborze.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63971F23-ED21-42E0-8BB0-DE85E49D0773. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


